emitida a favor del prestador, de fecha 03 tres de abril del 2020 dos mil veinte," 
PARTES" convienen que el objeto del servicio es el que se especlfi® '"'/"a 
continuaci·n: 

SEGUNDA. - PRECIO: "LAS PARTES" convienen que el precio del servicio, se 
especifica a continuaci·n: 

EL GRAN TOTAL DEL SERVICIO ADQUIRIDO: $162,400.00 (Ciento sesenta y 
dos mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) sin LV.A. incluido. 

TERCERA. - FECHA DE ENTREGA: "EL PRESTADOR" entreg· el servicio 

contratado en el mes de abril del 2020 dos mil veinte. Q 
\ . ︠11� 

CUARTA. - GARANTIA. "EL PRESTADOR" presenta a favor de "EL MU I :1 \ Ŀ ,;p.!/-ir".Jfit